
PROTOKÓŁ Nr  4/2017
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miasta i Gminy Wleń
   
Posiedzenie Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 
odbyło  się  w dniu   18  maja 2017 r.  w Ośrodku Kultury,  Sportu  i  Turystyki  we Wleniu  
od godziny 12.00 do 14.00.  Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna Agata 
Hołdowicz.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:
1. Członkowie  Komisji:

1) Radny Zbigniew Berdzik  - członek Komisji 
2) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji
3) Radny Andrzej Czapski -  członek Komisji
4) Radny Marek Dral - członek Komisji
5) Radny Jacek Gładysz – członek Komisji
6) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji
7) Radny Marek Koczarski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
8) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji

2. Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń.
3. Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń
4. Prezes spółki  „Izery”w Lubomierzu – Pan Wiesław Gierus

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 
posiedzenia :

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia 23.03.2017 r.
2. Skutki finansowe realizacji zadań wykonywanych przez ZUOK „Izery” Sp. z o.o. w Lubomierzu 

na rzecz Gminy Wleń  w 2016 r.
3. Analiza  i  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń.
4. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta

 i Gminy Wleń na 2017 rok.
5. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji  zaproponowała  zmianę  porządku  obrad  poprzez  przeniesienie  punktu 
piątego na początek posiedzenia i  poddała  pod głosowanie zmieniony    porządek posiedzenia.
„za”- głosowało 8  Radnych
Porządek został przyjęty  jednogłośnie.

Ad.1.  
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji, 
które odbyło się dnia 23.03.2017 r. 
„za”- głosowało 8 Radnych
Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Ad.5. 
Spraw różnych nie poruszano.

Ad.2. 
Pan Wiesław Gierus stwierdził, że może odnieść się do finansowania zadań na rzecz Gminy Wleń, 
lecz  podkreślił, że „Izery” są spółką , w której Gmina ma 25 % udziałów , więc pytanie powinno 
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być skierowane do Burmistrza. Następnie przedstawił zakres wykonywanych przez spółkę prac oraz 
wielkości  i  rodzaj  ponoszonych  kosztów  dotyczących  utrzymania  sieci  wodno  kanalizacyjnej. 
Dokonując  porównania  przychodów i  kosztów ,  podkreślił,  że  spółka  nie  osiąga  zysków z  tej 
działalności.
Radny Marek Dral zapytał o postęp w instalowaniu liczników poboru wody w blokach we Wleniu.
Pan Prezes odpowiedział, że w blokach jest duży problem z dwoma mieszkaniami.  Jednak  ogólna 
liczba montowanych liczników wzrosła do trzystu sztuk.
Radna Agata Hołdowicz zapytała o ubytek wody z wodociągu.
Pan Prezes wyjaśnił, że burmistrz zaplanował wykonanie w bieżącym roku 6 sztuk zasuw. Jest też 
zaplanowana  wymiana  głównej  magistrali  sieci  wodnej.  Wkrótce  rozpoczniemy  płukanie  sieci 
kanalizacyjnej, która w 75% wypełniona jest piaskiem drogowym.
Radny Tomasz Buciak zgłosił konieczność dokonania wymiany rury na ulicy  Winiogórskiej we 
Wleniu oraz  zamontowanie jeszcze jednego hydrantu  na rynku miasta.
Ad.3. 
Pani  Skarbnik  omówiła  zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej,  które  dotyczą 
zrealizowanych, a wynikających ze sprawozdań finansowych   wielkości budżetowych w 2016 oraz 
przychodów w 2017 roku z tytułu wolnych środków.
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej  opinii  do przedłożonego 
projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Wleń.
„za” głosowało 8 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” -  0 
Komisja  jednogłośnie wydała pozytywną opinię  do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Weń.
Ad.4. 
Pani Skarbnik przedstawiły zmiany w planie dochodów  i wydatków budżetowych.
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej  opinii  do przedłożonego 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.
„za” głosowało 8 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - 0
Komisja  jednogłośnie wydała pozytywną opinię  do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń  na 2017 rok.

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

                                                                                                    Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Finansów
 i Rozwoju Gospodarczego

                                                                                        /-/
                                                                                                     Agata Hołdowicz

Protokołowała
      /-/
Agnieszka Marceluk
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